4376. Poschiavo, 1. November 1385
Gencinus von Carate, Konventuale von S.Remigio und S.Perpetua, ernennt Fomasius
Tabernarii von Mello zu seinem Prokurator.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 599. – Pg. 26/21,5 cm. – Rückvermerk (gleich-
zeitig): Procura Gencini fratris sancti Remigii. – Geschrieben vom Notar Martinus von Olgiate, ST
Abb. 41.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 618. – Vetti/Zoia, 599.

Ina) nomine domini amen. Millessimo trecentessimo octuagessimo quinto, die mercu-
rii primo menssis novembris, indictione nona. LGencinus fillius condam Spagnol-
l i de Carate1 frater et conversus ecclexie sancti Remigi i 2 fecit constituit et ordina-
vit et facit constituit L et ordinat suum certum missum nuncium et procuratorem Fo-
maxium fillium condam Johannis Tabernari i de Mel lo de montanea Daci i 3,
qui stat ad L monasterium dicte ecclexie sancti Remigi i ibi presentem et hoc man-
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4375. 1Ulrich II. Brun v. Rhäzüns (Gem. u. Kr.), 1367–1412. – 2Bugliac, Präz. – 3Pro Peder, ebd. – 4Da-
lin, ebd. – 5Pranzolas, ebd. – 6Präz, Gem. Cazis, Kr. Thusis. – 7Name abg., Präz. – 8Sumvitg, ebd. –
9Val Muschna, ebd. – 10Laret, ebd. – 11Mailänder Münze. – 12Name abg., Gem. Safien. – 13Safien,
Gem. u. Kr.

4376. 1Wohl Carate Urio, ital. Prov. Como. – 2Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio. – 3Dazio, ital.
Prov. Sondrio.
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datum in se susipientem duratorem ad annum unum et medium proximum futurum
ad petendum et requirendum exigendum et habendum ab omnibus et singullis perso-
nis eydem Gencino aliquid dare debentibus quacumque racione et ocaxione et tam
per cartam quam sine carta usque hodie et ad faciendum finem et confessionem eys
sic solventibus de omni eo et toto, quod dictus eius procurator evenerit recipere, et ad
promitendum et obligandum omnia sua bona pignori presencia et futura in predictis
cartis finium et confessionum inde faciendarum de stando et permanendo tacitum et
contentum et faciendo stare quamlibet alliam personam tacitam et contentam omni-
bus suis dampnis exspensis et sine dampnis et exspensis illorum, quibus facte fuerunt
fines et confessiones, in penna et sub penna tocius dampni dispendii et interesse et
omnium exspensarum solempni stipulacioni promissa et deducta, et ad confitendum
se recipisse et habuisse precium seu precia res et allias, cuiuscumque qualitatis b) et
quantitatis asendat, habuisse et recipisse et ad omnia pacta promissiones et conven-
ciones bonorum obligand(um) renunciand(um) et ad omnes eius causas lites questio-
nes et contravercias, quas habet vel habere posset seu intentit sub toto Cumano4

 examine et alibi cum quacumque persona comuni collegio capitullo et universitate co -
ram quocumque iudice vicario rectori seu auditori delegato subdelegato tam exclexia-
stico quam seculari tam ad agendum quam ad defendendum negandum confitendum
oponendum iudices et notarios elligendum et eos recusandum posesiones et c) interro-
gaciones dandum faciendum recipiendum et referendum et eys respondendum in
earum responsion(ibus) ratificandum terminos statuendum lites contestandum libel-
los dandum et recipiendum sentencias tam interlocatoriasd) quam difinitivas audien-
dum et ab eis apelandum et earum apellaciones persequendume) ad sacramenta cui-
uslibet generis et man(er)iey in eius et super eius animabus dandum fatiendum reci-
piendum et referendum et ad quascumque protestaciones nominaciones denunciacio-
nes et securitates faciendum et ad omnes robarias sequestraciones contestacionem et
introytum posessionem faciendarum de bonis rebus cuiuscumque sui debitori et ad
substit(uendum) allios procuratores unum et plures, si necesse fuerit, in causis tan -
(tum) et generalliter ad omnia ea et singulla faciendum et gerendum, que in predictis
et circha predicta fuerint necessaria et utillia et que ipsemet constituens facere posset,
tamquam si presens adesset, eciam si mandatum exigat specialle, dans et concedens
predictus constituens eydem procuratori suo et cuiuslibet eorum insolidum ab eo sub-
stituto plenum liberum et generalle mandatum et plenam liberam et generallem ad-
ministrationem ad predicta omnia et singulla facienda et gerenda, promitens dictus
constituens per stipulacionem obligando omnia sua bona pignori presencia et futura
michi Mart ino de Olzate5 notario infrascripto tamquam publice persone stipulanti
et recipienti nomine et ad partem omnium personarum, quarum interest seu interes-
se poterit, se omne id et totum, quod per predictum procuratorem suum et per queli-
bet d) substit(utum) vel substitu(ta) ab eo dictum factum gestum aut procuratum fue-
rit, ratum gratum et firmum perpetuo habiturum de rato habendo iudicio sisti et iudi -
cato solvendo. Actum in Pusclauio 6 subtus caminata comunis Pusclaui i. Inter-
fuerunt ibi testes rogati et vocati Petrus filius condam Jaco(b) i de Sgusso, Bon-
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fandus filius condam Petr i de Venterel lo et Meyus filius condam Vprandi de
Malengo7 habitat(ores) Pusclaui i omnes noti.
(ST) Ego Martinus de Olzate notarius Pusclaui i fillius ser Al iet i de Olzate ha-
bitator Pusclaui i hunc instrumentum procur(e) rogatus tradidi et scripsii.
a) Verzierte Initiale J, 5,5 cm lang. – b) Am zweiten i korr. – c) et am Zeilenanfang irrt. wiederholt. –
d) A. – e) Es folgt irrt. nicht durchgestrichen cr.